
                                                  

Uchwała Nr 288/XXVIII/2020 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia   26 listopada 2020  roku 

 

w  sprawie:   wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości  

 

Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt. 9  lit. a  ustawy   z   dnia  8  marca 1990 roku  o  samorządzie  

gminnym  (j.t. Dz. U. z 2020r. poz.713)    Rada   Miasta  Ciechanów   uchwala,  co  następuje : 

 

 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na zbycie niezabudowanej nieruchomości stanowiącej  własność Gminy  Miejskiej  

Ciechanów,   położonej  w  Ciechanowie obrębie Niechodzin-Bielin,   oznaczonej  w  ewidencji   

gruntów     jako  działka  nr  105/5  o  pow. 0,0905 ha. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie  uchwały  powierza  się   Prezydentowi  Miasta  Ciechanów. 

 

 

§ 3 
 

Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia . 

 

 

 

                                                                            

                                                                                                                         

Przewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów 

 

/-/Krzysztof Leszczyński 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e  

 

 

Gmina Miejska Ciechanów jest właścicielem niezabudowanej działki oznaczonej w ewidencji 

gruntów dla miasta Ciechanów obrębu Niechodzin-Bielin numerem 105/5. Dla działki prowadzona 

jest księga wieczysta nr PL1C/00016330/9. 

Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego „Szczurzynek” 

przedmiotowa nieruchomość leży na terenie oznaczonym symbolem 2U -  zabudowa usługowa wraz 

z niezbędnymi do ich funkcjonowania budynkami (w tym np. magazynowymi, technicznymi, 

pomocniczymi) oraz obiekty i elementy towarzyszące, takie jak: parkingi, dojazdy, dojścia, zieleń 

urządzona, drogi wewnętrzne oraz sieci i urządzenia infrastruktury technicznej. 

Z wnioskiem o sprzedaż przedmiotowej działki wystąpił właściciel nieruchomości sąsiedniej. 

W świetle powyższego zasadnym jest przeznaczenie jej do sprzedaży.  

  

 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 

/-/ Iwona Kowalczuk 

ZASTĘPCA  PREZYDENTA  MIASTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


